



UJVNL Limited
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508
CIN No U40101UR2001SGC025866
Website: www.ujvnl.com

e-Corrigendum-01 Notice- Financial Bid

Following modifications in Financial Bid of the e-NIT 16/UJVNL/03/EE (Civil-II)/Vyasi HEP/2020-21 for the work "Construction of outer security wall of Power House premises, security check post and main gate at Hathiyari of Vyasi Project "in the bid invited by Office of the Executive Engineer (Civil-II), Vyasi HEP, Lakhwar Bhawan, Dakpathar, Distt-Dehradun (Uttarakhand) have been done:

The Estimated Rate shall be read as "Estimated rate including all taxes".

Basic Rate shall be read as "Rate including all taxes".

Total Amount without tax shall be read as "Total Amount with all taxes".

Other terms & conditions will remain same. Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. may be obtained from the UJVNL website www.ujvnl.com

EE (Civil-II)
Vyasi Project

"Avoid wasteful use of Electricity"



युजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय: "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०रोड, रोड देहरादून- 248006
दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स नं०: 0135-2763508
सीआइ०एन० सं०- U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट: www.ujvnl.com

ई शुद्धि पत्र सूचना-01- वित्तीय निविदा

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय), व्यासी परियोजना, लखवाड भवन, डाकपत्थर द्वारा व्यासी परियोजना (120मे०वा०) के व्यासी परियोजना के हथियारी विद्युत गृह परिसर की बाहरी सुरक्षा दीवार, सुरक्षा चौकी एवं मुख्य द्वार के निर्माण कार्य हेतु आमंत्रित निविदा संख्या 16/UJVNL/03/EE (Civil-II)/Vyasi HEP/2020-21 की वित्तीय निविदा में निम्न संशोधन किया जाता है-
प्राक्कलित दरों के स्थान पर प्राक्कलित दरें समस्त कर सहित पढ़ा जायें।
मूल दर के स्थान पर दर समस्त कर सहित पढ़ा जायें।

कुल राशि बिना कर को कुल राशि समस्त कर सहित पढ़ा जायें।
निविदा की अन्य शर्तें यथावत रहेंगी। निविदा सम्बन्धित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी निगम वेबसाइट www.ujvnl.com से ली जा सकती है।

अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय)
व्यासी परियोजना

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"